TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU
Về việc khảo sát nhu cầu tham gia

bồi dưỡng quốc phòng và an ninh

đối tượng 1 năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

                        Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 5905-CV/BTCTW ngày

22/11/2023 của Ban Tổ chức Trung ương về việc khảo sát nhu cầu quốc

phòng và an ninh đối tượng 1 năm 2024 (photo kèm theo).

Giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy rà soát cán bộ thuộc đối tượng để đăng ký

nhu cầu tham gia khóa bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh theo đề

xuất của Ban Tổ chức Trung ương tại Văn bản trên, trình Thường trực

Tỉnh ủy trước ngày 11/12/2023.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- C5, T,C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                       []

Hồ Thanh Sơn